
Milí žáci,  

než začnu zadávat další úkoly, všechny Vás musím pochválit. Úkoly si plníte, někteří mohou trošku  

přidat na pečlivosti. Rozdala jsem Vám další sešity, ve kterých budete pracovat.  

Písanka  (tu máte rádi) str. 8 – 11 Pište pěkně!!! 

Pracovní sešit do ČJ – str. 44, 45 

Matematika – nová učebnice str. 1 

Ke cvičení 1 použij kartičky s násobky ze staré učebnice č. 6 

Ke cvičení 2 použij tento postup: a) - Napiš si na papír násobky 2, na druhý řádek si napiš násobky 3, 

hledej  společné násobky (zakroužkuj si je na obou řádcích) a pak je vypiš do sešitu. Podobně 

pokračuj na dalších řádcích. 

Cvičení 3, 5, 6 - zvládneš. Už umíme! 

Ve cvičení 4 a 7 si vypočítej nejdříve závorku ( můžeš si výsledek napsat nad závorku) a potom sčítej 

nebo odčítej. 

Na str. 2 pracuj s rodiči.  

Cv.1 -  Vzpomeň si na pomůcku s palcem. Jeden palec  je 1 desítka, tu si půjčíme a potom vrátíme. 

Celá strana je náročná, proto vyžaduje pomoc rodičů. Děkuji.  

Čtení – str. 100 – 105 

Moje adresa k připojení na Google Hangouts: jorova.zsvyhlidka@gmail.com 

Budu Vás čekat v pátek v 9:00 hod, ráda Vás uvidím a popovídáme si.  

Můžete také napsat e-mail.  

S pozdravem 

V. Jorová 

 

mailto:jorova.zsvyhlidka@gmail.com

